

# Översikt – Projektnamn/organisation: Framtagande av ny regional utvecklingsstrategi

STRATEGI

Utmaningar, väl förankrade i RUS och tillhörande dokument. Mål och relevant indikator i RUS som projektet ska bidra till.

**Övergripande utmaning (makronivå):** Region Blekinge har det regionala utvecklingsansvaret i Blekinge och uppdraget beskrivs i förordning (2017:583) om regionalt tillväxtarbete. Med regionalt tillväxtarbete menas insatser för att skapa hållbar regional tillväxt och utveckling. Enligt förordningen ska hållbarhet vara en integrerad del av det regionala tillväxtarbetet. Region Blekinge ska tillsammans med Blekinges aktörer ta fram och följa upp Blekinges regionala utvecklingsstrategi (RUS), samt att samordna de insatser som krävs för att strategin ska bli verklighet. Blekinges gällande regionala utvecklingsstrategi "Attraktiva Blekinge" gäller tom år 2020. Regionstyrelsen har beslutat att arbetet med ny regional utvecklingsstrategi ska inledas.

**Mål RUS:**

**Indikator(er) RUS:**

Mål eller prioriterad inriktning i tematiska understrategier och planer till RUS som projektet ska bidra till.

**Mål/prioriterad inriktning i aktuell regional tematisk strategi:**

Det övergripande målet är att få en ny utvecklingsstrategi för Blekinge som är väl förankrad hos aktörerna i regionen och som är ett viktigt underlag för den fortsatta inriktningen på det utvecklingsarbetet i regionen.

Effekt mål 5-10 års sikt behöver ej vara mätbara. Effekt-målet ska ha en tydlig koppling till mål i RUS.

**Projektets effektmål:**

1. Den nya strategin ska innehålla gemensamma prioriteringar med en tydlig och långsiktig målbild för en hållbar utveckling som tar fasta på Blekinges styrkor och utmaningar. Strategin ska leda till att fler vill bo och verka i Blekinge som präglas av starkt innovationsklimat och entreprenörskraft. Fokus för framtagandet av strategin är delägarskap och samsyn för att lägga grund för ett effektivt genomförande.

Ett resultatmål som är mätbart och uppfyllt vid projektavslut.

**Projektets resultatmål:**

1. En ny regional utvecklingsstrategi är väl förankrad hos aktörer och beslutad av Region fullmäktige och som är en grund för fortsatt utvecklingsarbete för Blekinge.

**Projektets delmål:**

1. Projektet genomförs i bred dialog och med många aktörer som medverkar.
2. En analys tas fram där aktörerna enas om en gemensam bild över nuläget
3. Processen ska vara öppen och transparent
4. .
5. .
6. .

2-6 st mätbara delmål som tillsammans gör att resultatmålet kan uppfyllas.

*Aktiviteter*  
HA = Huvudaktiviteter som vanligen anges i "Tids- och aktivitetsplanen".

*Under listas de delaktiviteter vilka ingår i respektive huvudaktivitet*

*Det är rimligt med upp till sex HA för att projektet ska vara överskådligt.*

*Radera de som inte behövs.*

**HA1. Framtagande av kunskapsunderlag**

A 1:1. Framtidsinriktad nulägesanalys inkl dialogmöten

A 1:2. Prioriteringar tillväxtarbetet

A 1:3. Extern analys av hur befintlig strategi bidrar till Agenda 2030 s

A1:4 Utvärdering av effekter befintlig RUS & rekommendationer framåt (process & innehåll)

**HA 2. framtagande av fokusområden och mål**

A 2:1. Dialogmöten internt & externt (bla Blekingedagen)

A 2:2. Workshop och extern analys av hur utkast till strategi bidrar till Agenda 2030

A 2:3. Framtagande av textdokument

A 2:4 Kommunikation

**HA 3. Beslutsprocess**

A 3:1. Remiss

A 3:2.

A 3:3.

PROJEKT